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DNeMeHTHbIV aHanmn3 Macha yKasblBaeT Ha He6ObLIOKN U3HOC AeTanen arperaTa ( »keneso,

OJIOBO, CBUHELL -MOALIMMHUKM).

KnHemaTunyeckas Bs3kocTb npu 100 °C NoHWKeHa K MOKa3aHWsIM CBEXEro Macha U Kaccy
BA3KOCTHU - ISO 460, cornacHo cneundukaumm ISO 3448 Ha 20%.
B npo6e Macna HabnoaaeTcs NoBbILeHHOe coaepaHme YacTul, KpeMHus(mbiib/rpssb

M3BHE), YTO MOXET CMOCO6CTBOBATL a6PasMBHOMY U3HOCY.

PeKOMeH,D,yeTCﬂ NPOBEPUTb BHUMATESIbHO repMeTUYHOCTb yI'I}'IOTHeHI/IlZ arperata un

YCTPAHUTb HEMNNOTHOCTW, 3aMEHUTb MaC/iO Ha CBEXee.

PE3YJIbTATbl AHAJIU3A

MHankaTopbl nsHoca
AntoMuHui (Al), ppm
Banaguin (V), ppm
Xeneso (Fe), ppm
Kaamui (Cd), ppm
Megb (Cu), ppm
Onogo (Sn), ppm
CsuHel (Pb), ppm
Cepebpo (Ag), ppm
CypbMa (Sb), ppm
Xpom (Cr), ppm
YacTuubl beppoOMarHMTHOro U3HOCa, ppm

MHAMKaTOpbl M3HOCA UK NPUCALKU
Bop (B), ppm

MapraHred, (Mn), ppm

MonnéaeH (Mo), ppm

Hukenb (Ni), ppm

TwTtaH (Ti), ppm

Mpucankun

Bapwit (Ba), ppm

Kanbuwmir (Ca), ppm

Marnui (Mg), ppm

®docoop (P), ppm

LnHK (Zn), ppm

O6bLuee 3arpssHeHne

CopepraHue Bogsl no K. duiwepy, ppm
Kanwuin (K), ppm

KpemHui (Si), ppm

Nutni (Li), ppm

HaTpwuin (Na), ppm

CocTosiHMe Macna

MHOeKc BA3KoOCTH, ef.

KnHemaTunyeckas Bsiskoctb npu 100°C, cCt
KnHemaTunueckas BsskocTtb npu 40°C, cCt
O6Liee KUCNOTHOE Yncno, mr KOH/r

[E&I:[E] /la6opaTopws He HeceT OTBETCTBEHHOCTM 33 NPaBUIbHOCTL OT60Pa NPOGLI, MOCKONbKY MPO6a OTO6PaHa 3akazHnKoM.
HE VHTepnpeTaLms pe3ynbTaToB MMeeT peKOMeH/JaTeNbHbI XxapakTep. MIHTeprnpeTauus MOXeT 6biTb OrpaHuYeHa 13-3a OTCYTCTBUS MHOPMaLIMK B 3asiBKe Ha NMPOBEAEHWE UCTbITaHWs Uan

ownbkammn Npun Nnpo6ooTéope. JlabopaTopus He NPEAOCTABNSET HUKAKWUX rapaHTUI U He NoapasyMeBaeT MX.
[E]}w Cuctema oLUeHKM: «1» 1 «2» - HopMa; «3» 1 «4» - BHUMaHWe; «5» - ONacHOCTb;

ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 8120

ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595

ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595

ASTM D 6304
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595
ASTM D 6595

ASTM D 2270
ASTM D 445
ASTM D 445
ASTM D 664

0.2
0.0
45.4
0.1
2.7
171
14.8
0.0
34
0.6
129

0.2
0.7
0.0
0.2
0.0

0.0
27.4
12
222.2
2.2

88.2
0.0
29.2
0.0
0.5

94
24.62
336.4
1.35
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